報道機関 御中

令和４年１２月１４日（水）午前９時１５分発表

射水市記者発表資料

件

名

自由民主党射水市連合支部からの要望書提出について

（担当 総務課 ）

 令和４年１２月２３日（金）に自由民主党射水市連合支部からの「令和５年度市予

算に対する要望書」が提出されますのでお知らせします。

日時 令和４年１２月２３日（金） 議会運営委員会終了後

（開始時間：午後４時１５分～）

場所 射水市役所３階 会議室３０１

問合せ先 担当

財務管理部総務課

総務・法規係 四柳

℡０７６６－５１－６６１５